



స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా

మదకశిర - 00251.

శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా

ఇ-వేలం అమ్మకం ప్రకటన

మాచే రుణ సహాయం అందించబడిన దిగువ తెలిపిన వాహనాల ఇ-వేలం "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలాగే", "ఉన్నది ఉన్నట్లుగా" మరియు "అక్కడ ఏమున్నదో అదే" నిబంధనలలో నిర్వహించేందుకు ఇ-వేలం కోరబడుతున్నది. రుణ యొక్క EMI లు చెల్లింపులో రుణగ్రహీతలు విఫలమైనందున, బ్యాంక్ వారు వాహనాలను జప్తు చేసి, దిగువ తెలిపిన తేదీన ఆన్లైన్ వేలం ద్వారా ఈ వాహనాలను విక్రయించాలని నిర్ణయించారు.

క్ర. సం.	రుణగ్రహీతల పేరు మరియు ఖాతా నెం.	వాహనం రిజి. నం. / మోడల్	రిజర్వు ధర మరియు EMD	వేలం సమయం	వాహనం సమాచారం
1	శ్రీ. బి.ఆర్. హనుమంతరాయప్ప A/c No.41388983913	AP39UR5836 TAFE MF 1035 DI, మోడల్-2022, ఇంజిన్ నం. S337.1B81459 ఛాసిస్ నం. MEA665AHN244069	రూ. 2,60,000/- మరియు రూ. 26,000/-	మొ. 1-00 గం నుండి మొ. 2-00 గం వరకు	రాయలసీమ ఎంటర్ప్రైజెస్ 9490744514

ఇ-వేలం తేది మరియు సమయం : 25-05-2026న మొ. 1-00 గం||ల నుండి మొ. 2-00 గం||ల వరకు

బిడ్ షెడ్యూల్ మరియు మొత్తం : రూ. 1,000/- బీడా గుణాకాలలో, సమయం పొడిగింపు : 5 నిమిషాలు

నియమ నిబంధనలు : (1) వాహనాలు రిజర్వు ధరలోపు విక్రయించబడదు. (2) గెలుపొందిన బిడ్డర్లు అమ్మకం మొత్తంలో 25% (10+15%) ను వెంటనే డిపాజిట్ చేయవలెను మరియు మిగిలిన మొత్తాన్ని అమ్మకం జరిగిన 07 రోజులలోగా చెల్లించాలి. చెల్లింపు చేయుటలో విఫలమైతే, అమ్మకం రద్దు అవుతుంది మరియు ఇది వరకే చెల్లించిన మొత్తం స్వాధీనం చేసుకోబడుతుంది. (3) ఎటువంటి కారణం తెలియజేయకుండా వేలాన్ని రద్దు చేయుటకు/వాయిదావేయుటకు హక్కు బ్యాంక్ అధికృత అధికారికి కలదు. (4) వాహనాలు బ్యాంక్ పనివేళలలో తనిఖీ చేసుకునేందుకు ఉంచబడును. (5) గెలుపొందిన బిడ్డర్లదే వాహనాల రిజిస్ట్రేషన్ బాధ్యత, బ్యాంక్ కు బాధ్యత ఉండదు. (6) తదుపరి వివరాల కోసం సంప్రదించండి : అధికృత అధికారి, SBI, మదకశిర - 00251, సెల్ నం. 9959550020, 9490744514. (7) ఇ-వేలం అమ్మకం యొక్క వివరమైన నియమ నిబంధనల కోసం : స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, సెక్యూర్డ్ క్రెడిటార్ వెబ్సైట్ www.sbi.co.in/web/sbi-in-the-news/auction-notice లో ఏర్పాటుచేసిన లింక్ ను రెఫర్ చేయవలెను మరియు రిజిస్ట్రేషన్, బయానా, వేలం వివరాల కోసం దర్శించండి <https://baanknet.com/eauuction-psb/bidder-registration> సర్వీస్ ప్రొవైడర్ : M/s. PSB అలయన్స్, ఇ-వేలం పోర్టల్ <https://www.baanknet.com> మరియు టోల్ ఫ్రీ నంబరు : +918291220220, మెయిల్ ID: support.baanknet@psballiance.com
గమనిక : గెలుపొందిన బిడ్డరు వాహనం రిజిస్ట్రేషన్ పేరు మరియు వాహనం మార్పు కోసం రిజిస్ట్రేషన్ ఛార్జీలు చెల్లించవలసి ఉంటుంది. బ్యాంక్ కు వాటితో సంబంధం ఉండదు * నియమ నిబంధనలు వర్తిస్తాయి.

తేది : 07-05-2026

ప్రదేశం : మదకశిర

సం/- అధికృత అధికారి

స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, మదకశిర - 00251, శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా

**STATE BANK OF INDIA****MADAKASIRA-00251
SREE SATHYA SAI DISTRICT****VEHICLES FOR E-AUCTION SALE**

E-Quotations are invited for E-Auction of below mentioned Vehicles financed by us in "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is Condition" As the borrowers has defaulted in payment of EMI's of the loans, Bank has seized the Vehicles and decided to sale these vehicles through online auction on the date mentioned below.

S. No	Borrower Name & A/c No.	Vehicle. Reg.No/ Model	Reserve Price & EMD	Auction Time	Vehicle Information
1	Sri B.R.Hanumantharayappa A/c No.41388983913	AP39UR5836 TAFE MF 1035 DI, MODEL-2022, EngineNo.S337.1B81459 Chasis No: MEA665AHN2440697	Rs. 2,60,000/- & Rs. 26,000/-	01:00 PM to 02:00 PM	Rayalaseema Enterprises 9490744514

E-Auction Date & Time: 25-05-2026 at 01:00 PM to 02:00PM**Bid Increment Amount: Rs.1,000/- or in multiples, Extension of Time.05 Minits****Terms & Conditions:**

1). Vehicles will not be sold below reserve price 2). The Successful Bidder should deposit 25% (10+15%) of the sale amount immediately and balance amount within 07 days of the sale. In case of default in payment, the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited. 3). The bank shall reserve the right to cancel / Postpone the Auction without assigning any reason. 4). Vehicles available for inspection during bank working hours 5). Only Successful Bidder's responsible for vehicle registration not re tender to the bank 6). Further details contact Authorized officer SBI, Madakasira-00251, cell No: 9959550020, 9490744514. 7). For detailed terms and conditions of the e-auction sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the secured Creditor's website www.sbi.co.in/web/sbi-in-the-news/auction-notice and for Registration, EMD, Auction Details etc., visit <https://baanknet.com/eauction-psb/bidder-registration> of the service provider: M/s. PSB Alliance, e-Auction Portal: <https://www.baanknet.com> & Tollfree Number: +91-8291220220, Mail ID: support.baanknet@psballiance.com

Note: The successful bidder will have to pay the registration charges for the change of vehicle registration name and the vehicle. The bank has no connection with them. * Terms & Conditions Apply.

Date : 07-05-2026**Place : Madakasira****Sd/-Authorised Officer,****STATE BANK OF INDIA, Madakasira-00251, Sree Sathya Sai District.**

**All the news. In just a click.
Log to www.newindianexpress.com**

**THE NEW
INDIAN
EXPRESS****f /thenewindianxpress****@newindianxpress****+ The New Indian Express**